CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
…………, ngày ….  tháng …..  năm 2025
GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM CPC1 HÀ NỘI
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội
Bên ủy quyền:
Cổ đông: ..	 Mã Cổ đông: .............................
CCCD/Giấy ĐKKD số:	 Ngày cấp: 	 Nơi cấp: ...........................
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):			.
Địa chỉ: 	.
Điện thoại: .
Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: ...................... cổ phần của Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Số cổ phần bằng chữ: 	.
Bên được ủy quyền:
Ông (Bà): 	 Mã cổ đông (nếu có): ............................
CCCD số	 Ngày cấp: 	 Nơi cấp: .	.
Địa chỉ: .	..
Điện thoại: 	.
Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: .......................cổ phần của Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội
Số cổ phần bằng chữ:
Nội dung ủy quyền:
Số cổ phần ủy quyền	.cổ phần.
(Bằng chữ:...........................................................................................................................)
Bên được ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội và phát biểu, bầu cử, biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội; thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ có liên quan khác của Bên ủy quyền tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông trong phạm vi số cổ phần được ủy quyền. Số phiếu biểu quyết tính tương ứng với số cổ phần đại diện.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội. Người được ủy quyền tham dự Đại hội không được ủy quyền cho người thứ ba.
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại, khiếu kiện đối với Công ty.

	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

....................., Date ...... Month ...... Year 2025

POWER OF ATTORNEY
TO ATTEND THE ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS 2025 CPC1 HANOI PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

To: The Organizing Committee of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders
CPC1 Hanoi Pharmaceutical Joint Stock Company

1. THE AUTHORIZING PARTY:
Name of shareholder:………………………………….. … Shareholder Code:………………….
ID number/ Business Registration No: ……………………………………………………………
Date of Issue: .......................... Place of Issue: ................................................................................
Legal Representative (for organization): ..........................................................................................
Address: ............................................................................................................................................
Phone Number: .................................................................................................................................
Number of owned shares/ representing: ............. shares of CPC1 Hanoi  Pharmaceutical JSC
 In words: ..........................................................................................................................................
1. THE AUTHORIZED PARTY:
Full Name: ........................................................................................................................................
Shareholder Code (if any): ...............................................................................................................
ID number: .................................... Date of Issue: ............ Place of Issue: ......................................
Address: ............................................................................................................................................
Phone Number: .................................................................................................................................
Number of owned shares/ representing: .............. shares of CPC1 Hanoi Pharmaceutical JSC
In words: ............................................................................................................................................
ss
1. AUTHORIZATION CONTENT
Number of owned shares: .............. shares
 In words: ............................................................................................................................................s.
The Authorized Person shall represent the Principal to attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders of  CPC1 Hanoi Pharmaceutical Joint Stock Company, and to speak, vote, elect, and decide on matters within the authority of the General Meeting. The authorized person shall exercise all related rights and obligations of the Principal during the Meeting within the scope of the authorized shares. Voting rights shall correspond to the number of authorized shares.
This Proxy Letter is valid from the date of signing until the conclusion of the Meeting. The authorized person is not allowed to re-authorize a third party.
The Principal shall take full legal responsibility for this authorization and commits not to file any complaints or legal claims against the Company regarding this authorization.

	THE AUTHORIZED PARTY
(Sign, full name and stamp if any)
	THE AUTHORIZING PARTY
(Sign and Full name)